10 mm
36 mm
A
G (A -10 mm)
A
Montaż na
brodziku
G

Rozmiar Kod Prawe Lewe Szyba Kolor profila
Zakres
regulacji
Wymiar w osi
szyby
Pole
stałe
Szerokość
wejścia D- S- 1 56 U B K H Z
A G F1 * Przezroczysta
Nadruk
Rose 1
Biały mat Srebrny Chrom Czarny mat
Inox
szczotkowany
67↔69 66↔68 31,5 36 K2AH67L D- S-
69↔71 68↔70 33,5 37,5 K2AH69L D- S-
72↔74 71↔73 34,5 40 K2AH72L D- S-
74↔76 73↔75 36 41,5 K2AH74L D- S-
77↔79 76↔78 36,5 44 K2AH77L D- S-
79↔81 78↔80 38,5 45,5 K2AH79L D- S-
87↔89 86↔88 41,5 50 K2AH87L D- S-
89↔91 88↔90 43,5 51,5 K2AH89L D- S-
97↔99 96↔98 46,5 57 K2AH97L D- S-
99↔101 98↔100 48,5 58,5 K2AH99L D- S-
107↔109 106↔108 51,5 64 K2AH107L D- S-
109↔111 108↔110 53,5 65,5 K2AH109L D- S-
117↔119 116↔118 56,6 71 K2AH117L D- S-
119↔121 118↔120 58,5 72,5 K2AH119L D- S-
D Prawe
S Lewe
ABY SKOMPLETOWAĆ KABINĘ NALEŻY UŻYĆ 2 ELEMENTÓW W DOWOLNYM ROZMIARZE - PRAWY + LEWY
110